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Efter at have turneret internationalt, blandt andet i Canada, USA og 
Japan, er FRÄNDER nu hjemvendt og tiden er kommet til at indtage 
scenerne i Norden. En hjemlængsel har vokset sig stor i bandet, en 
længsel efter at komme tilbage til dér, hvor musikken kommer fra og få 
lov til at fylde det nordiske rum med lyde inspireret netop herfra. 
FRÄNDERlevererderforenuforglemmeligprofilkoncertiKøbenhavnhos 
Hotel Cecil d. 28. februar 2025, hvor publikum kommer på en musikalsk 
rejse af ufortrødent og fængslende folkemusik med inspiration fra 
Nordiske omgivelserogliv. Koncerten tager publikum med ind i bandets 
unikke lydunivers, der tydeligt er forankret i den svenske folkemusiks 
traditioner, samtidigmedatdergemmersigreferencertilmusiklangtfra 
folkemusikken - måske du kan fange noter afLed Zeppelin, Jethro Tull 
eller The Beatles? Kombinationen er noget særligt; musikken er helt sit 
eget,medmasserafpersonlighed. 
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Solidt håndværk bag modig musik 

FRÄNDER tager bevidst udfordringen op med at overgå de konventionelle
normer for traditionel folkemusik og skaber unikke og fængende sange,
for som bandet understreger: ȤDet handler ikke om tradition; det handler
om os, om i dag.ȥ FRÄNDER formår at tilføre nye dimensioner til
skandinavisk folkemusik ved særligt at hente inspiration fra rock- og folk-
rockbands, og selvom bandet udelukkende bruger akustiske instrumenter,
formår de at tilføre deres egne musik energien fra rock. FRÄNDER
besidder et fantastisk, fremragende sæt af mesterlige sange med
fængende vokaler, glødende violiner, stemningsfulde fløjter og en
kraftfuld rytmesektion. Bandets samlede lydbillede er både let og
dynamisk med en rytmisk spændstighed, og vokalharmonierne er
fortryllende smukke med en misundelsesværdig klarhed og god diktion. 

FRÄNDERs musikalske ambitioner rækker ud over egne kompositioner og
bygger rammer for folkemusikkens udvikling som en relevant og
nærværende genre og aktør på musikscenen. Med viljen til at skabe
stærke fællesskaber for folkemusikken og give den plads til at kunne løfte
sig til nye højder, startede FRÄNDER folkemusik-festivalen, Fränder &
Vänner, i Sverige, hvor den afholdes hver sommer. Med stor succes tog de
festivalen med til New York City i 2024, hvor den blev navngivet Nordic
Now!, og formåede at showcase en lang række nordiske folkemusikere til
et engageret nordamerikansk publikum. FRÄNDER ønsker at viderebringe
ambitionen og passionen for nutidig folkemusik og tage den med sig til
Københavns musikscene, hvor bevågenhed på musikken kan få
folkemusikmiljøet til at blomstre og nye fællesskaber for musik etableres. 



FRÄNDERs musikalske univers i
København

Bag FRÄNDERs musikalske univers er en fast tro på musik som en del af
en større, samlende kraft, og gennem musikken ønsker vi at formidle
åbenhed og fællesskab. Koncerten i København skal skabe et rum til at
mødes om musikken, uanset baggrund eller kultur, og uanset om man er
en stor folkemusikfan eller det er første gang, at man præsenteres for
nutidig folkemusik. Vi stræber efter at skabe en koncertoplevelse, hvor
alle føler sig velkomne og som en del af fællesskabet, og hvor musikken
sørger for at forbinde os i rytmer, fortællinger og bevægelser. Koncerten
er en fremragende mulighed for borgere i Københavns Kommune for at
opdage et nyt musikalsk univers, danse løs og møde ligesindede
musikentusiaster. FRÄNDERs musik vil styrke udviklingen af Københavns
musikscene, ved at bidrage til et mangfoldigt udbud af kulturoplevelser og
give plads til kunstnerisk udfoldelse inden for en af de mindre genrer.
Uden et fast sted til folkemusikken i København, mangler der en vigtig del
af vores fælles historie og kontinuerlige samhørighed i Norden. Koncerten
her kan være med til at åbne op for folkemusikkens tilstedeværelse og liv i
en bærende by for nordisk kultur. 
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Målgruppe
FRÄNDERs musik er aktuel folkemusik, der relaterer sig til det nutidige liv
i en nordisk kontekst, og er samtidig båret af tidsløse rammer, der
resonerer bredt hos et mangfoldigt publikum. Der er derfor temaer der
giver genklang hos publikum i alle aldre og flere forskellige baggrunde.
Med koncerten nås de allerede eksisterende folkemusikfans, der i forvejen
kender til FRÄNDER, men som aldrig har haft muligheden for at høre dem
spille live i deres egen by. Derudover skal koncerten også tiltrække et nyt
publikum af borgere i København, som ikke i forvejen er bekendte med
FRÄNDER, men som er musikinteresserede og nysgerrige på enestående
kulturoplevelser ud over det sædvanlige. 

Markedsføring
Vi sætter et stort fokus på markedsføring på sociale medier til at skabe
målrettede Social Commerce kampagner med engagerende indhold,
herunder bag kulisserne med indhold fra øvegang, interaktivt indhold
som livestreams fra koncerten og venue-besøg sammen med Fränder. Det
gør vi for at tiltrække opmærksomhed og interaktion fra KANTs og
Fränders velkendte publikum lige så vel som fra et nyt publikum, blandet
andet fra koncertstedet, men også generelt kulturlivsinteresserede fra
København og omegn. Vi samarbejder med både koncertstedet og andre
lokale aktører for at forøge salget af koncertbilletter. Det er blandt andet
lokalaviser, lokale influencere og musikbloggere, som vi går sammen med
for at udvide projektets rækkevidde og sikre, at vi når et bredere publikum
med interesse for kultur og musik.
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Ansvarshavende ansøger og
kontaktinformation

Projektansvarlige, Sacha Kjøller fra agenturet KANT, ansøger om støtte til
realiseringen af profilkoncert med FRÄNDER i København.

KANT er et feminitisk, ambitiøst, nordisk musikagentur, der beskæftiger
sig med musikken udenfor kategori, med fokus på nordisk jazz, folk og
kontemporær musik. KANT arbejder på tværs af genrer og grænser i
Norden. Med hvert projekt understreges vigtigheden af empati mellem
mennesker gennem kunst, kultur og musikken selv. For at kunne arbejde i
de grænsesøgende felter, hvor ikke mange andre bevæger sig ud, søger
KANT støtte til at kunne føre disse visioner ud i livet og skabe et nyt rum,
for professionelle musikere der opererer med nytænkende projekter af høj
kunstnerisk kvalitet.

CVR-nr.: 41497769
Adresse: Torvegade 34b, 1400 København K
Email: sacha@kant.events
Telefonnr.: 2966 8823
Hjemmeside: kant.events


